РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
«ТУРОЧАК АЙМАК»

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	JАКААН

от «____» _________ 2020 года № ______

	О создании добровольной народной дружины по охране общественного порядка на территории села Турочак.

       На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Федеральным законом от 02 апреля 2014 г. № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка» и Законом Республики Алтай от 07 июля 2015 г. № 33-РЗ «О регулировании отдельных вопросов участия граждан в охране общественного порядка на территории Республики Алтай», в целях обеспечения сохранности общественного порядка на территории села Турочак:

1. Создать добровольную народную дружину «Витязь» (далее ДНД) на территории села Турочак Турочакского района для участия инициативных граждан в охране общественного порядка, содействию полиции и другим правоохранительным органам.

2. Утвердить состав ДНД «Витязь» согласно приложению № 1 к настоящему Распоряжению.

3. Разработать устав ДНД «Витязь» по охране общественного порядка в селе Турочак.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Турочакский район» Ивлева К.А.

Глава муниципального
образования «Турочакский район»						В.В. Осипов.

Приложение № 1
к Распоряжению Администрации
муниципального образования
«Турочакский район» №______
от «_____» ___________ 2020 года

[bookmark: _GoBack]Состав добровольной народной дружины «Витязь» села Турочак

	Ф.И.О.
	Должность
	Дата рождения
	Телефонный номер

	Чалых Игорь Сергеевич
	Командир ДНД
	26.09.1977
	8-(906)-970-90-89

	Каменский Никита Сергеевич
	Член ДНД
	20.07.1995
	8-(996)-521-85-49

	Мудрина Диана Викторовна
	Член ДНД
	17.02.2000
	8-(913)-691-96-71

	Спехов Иван Владимирович
	Член ДНД
	06.07.1996
	8-(983)-693-22-90

	Мищенко Николай Олегович
	Член ДНД
	23.05.1996
	8-(913)-699-76-41

	Бирка Александра Сергеевна
	Член ДНД
	19.12.1995
	8-(961)-217-91-31

	Васильев Михаил Петрович
	Член ДНД
	30.04.1970
	8-(923)-164-75-55